

HINTELMANN GmbH

Nah & Frisch

Lotto-Toto - Bahnhofstraße 47, 21714 Hammah Tel. 1712 - Fax. 4036

Unsere beliebten Salate aus eigener Herstellung erhalten
Sie jede Woche am Freitag/Samstag frisch zubereitet

Angebote ab Mo., 11.02.2019

Bäckerei Carsten Richter

Königsbrot

500g- Stück

2,59

Bäckerei Carsten Richter

Mohrenköpfe

Stück

1,75

Spitz- und Kaiser-

Brötchen

5 Stück

1,39

Milram Deutscher

Müritzer

55% -100g im Stück

-,99

Druckfehler vorbehalten

Aus eig. Herstellung Ab Freitag
(größere Mengen bitte vorbestellen)

Fleischsalat

100g

-,89

Conference

Tafelbirnen

1kg-Pkg.

1,49

Milkana

Frischeschale

200g- Schale (100g=€ -,85)

1,69

Bauer

Fruchtjoghurt

250g-Be. (100g=€ -,16)

-,39

Mars Amiceli oder

Celebrations

225/186g- Pkg

1,99

Kühne

Rotkohl

720ml-Gl. (1l=€ 1,10)

-,79

Fruchtsäfte

OHNE PFAND

Hohes C

Je1,0l-Fl.

1,19

Spanischer Sekt

Freixenet

0,75l-Fl. (1l=€ 5,32)

3,99

Ferrero

"Die Besten"

269g-Pkg.(100g=€ 1,48)

3,99

Jeden Dienstag

Durchgehend von 10:30 bis 19:00

**Grill-Haxen, Salate,
Spareripps, Pommes,
Grill-Hähnchen**

Versch. Sorten

Barilla Nudeln

500g- Pkg. (1kg=€ 1,54)

-,77

EDUSCHO Gala Nr.1 Ganze Bohne

Gala Nr. 1

500g-Pkg. (1kg=€ 7,38)

3,69

Hofgut Porree, Kaisergemüse,

Blumenkohl

1000g- Btl. gefr.

1,79

Maggi Spaghetti oder

Ravioli

800g- Ds. (1kg=€ 1,86)

1,49

Fanta, Sprite, Mezzo-Mix,

Coca Cola

12x1,0l + 3,30Pf.

8,49

Astra, Astra Kiezmische,

Holsten Edel

27x0,33l+3,66Pf.

8,99